
 

 

POSTANOWIENIE NR 379/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Andrespol 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Andrespolu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

379/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna w Andrespolu, ul. Ceramiczna 1, 95-

020 Andrespol: 

 

1. Bożena Gabara, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Andrespol 

2. Izabela Katarzyna Jaroniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

3. Agnieszka Kostrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

4. Dawid Sebastian Lutomski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

5. Zofia Anna Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

6. Maciej Jarosław Rum, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

7. Zbigniew Leon Wadlewski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Andrespolu, ul. Ceramiczna 1, 95-

020 Andrespol: 

 

1. Agata Gabara, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Andrespol 

2. Katarzyna Barbara Mikinka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

3. Adrianna Danuta Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

4. Nina Edyta Ołubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

5. Wiesława Otto, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Andrespol 

6. Adrian Aleksander Skrzydlewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Bedoń Wieś 

7. Anna Jadwiga Wośko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Agnieszka Krystyna Brach-Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

2. Anna Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa Góra 

3. Joanna Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróża 

4. Krzysztof Stanisław Mikinka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

5. Olga Teresa Pietras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

6. Sylwester Paweł Pietrzak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Justynów 

7. Wioletta Anna Zawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Janusz Paweł Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa 

Góra 

2. Agnieszka Łucja Jóźwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

3. Joanna Agnieszka Kurabiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

4. Katarzyna Przygodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiśniowa Góra 

5. Olga Marta Raczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starowa Góra 

6. Beata Ewa Turek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

7. Emilia Żyłka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Parafialny w Bedoniu Przykościelnym, Bedoń 

Przykościelny ul. Kościelna 25, 95-020 Andrespol: 

 

1. Romualda Teresa Bomberska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bedoń Przykościelny 

2. Zygmunt Grams, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Bedoń 

3. Klaudia Weronika Kowańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

4. Monika Stanisława Lesiak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jordanów 

5. Bartłomiej Grzegorz Marchwicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

6. Karol Piotr Nowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bedoń Przykościelny 

7. Monika Agnieszka Stawiana-Marchwicka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łódź 

8. Wiktoria Aleksandra Stoszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bedoń Przykościelny 

9. Mariusz Jan Woźny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu-

Wsi, Bedoń-Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol: 

 

1. Lidia Maria Chabior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bedoń 

Przykościelny 

2. Anna Fijałkowska-Dębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janówka 

3. Agnieszka Grażyna Gabara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

4. Adam Marian Pąsiek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

5. Piotr Pietrzko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

6. Sylwia Agnieszka Rogalska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bedoń Wieś 

7. Jadwiga Smoleńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Bedoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Rada Sołecka w Janówce, Janówka ul. Główna 53, 95-020 

Andrespol: 

 

1. Agnieszka Dorota Danielak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

2. Jolanta Maria Godylewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janówka 

3. Sylwia Jatczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żakowice 

4. Katarzyna Ewa Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stróża 

5. Wiktor Piotr Królak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

6. Klaudia Karolina Lechańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśne Odpadki 

7. Magdalena Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazin 

8. Izabela Anna Tokarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janówka 

9. Rafał Jan Tuszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Emilia Katarzyna Bilska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Poddębice 

2. Katarzyna Zdzisława Derda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gałków Mały 

3. Julita Paulina Kramek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

4. Mariusz Paweł Ławnik, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Justynów 

5. Justyna Magdalena Polit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Justynów 

6. Piotr Wawrzonowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stefanów 

7. Agata Woźny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

8. Ewa Zdunek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

9. Paweł Dariusz Zysk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Renata Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stróża 

2. Marian Foks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

3. Maksymilian Jan Kazanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

4. Franciszek Michał Naskiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Andrespol 

5. Małgorzata Danuta Rusinkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

6. Urszula Suligorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Justynów 

7. Artur Adam Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Aleksandra Maria Foks-Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Justynów 

2. Michał Jakub Kazanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

3. Anna Kozicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

4. Alicja Lauk-Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 

5. Jacek Grzegorz Otto, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

6. Magdalena Maria Polit, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Justynów 

7. Paulina Anna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa w Stróży, Stróża ul. Tuszyńska 148, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Kinga Maria Ero-Karcz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

2. Marcin Henryk Głowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiśniowa Góra 

3. Hanna Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróża 

4. Iwona Elżbieta Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

5. Ewelina Justyna Pawlikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

6. Magdalena Iwona Perka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Stróża 

7. Beata Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

8. Paulina Stefaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wiśniowa Góra 

9. Małgorzata Szczegielniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Borowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra ul. 

Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Maria Dębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

2. Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

3. Anna Maria Matuszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

4. Grzegorz Niewiadomski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Wiśniowa Góra 

5. Waldemar Wit Olczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiśniowa Góra 

6. Bożena Bogusława Rigamonti, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wiśniowa Góra 

7. Bartłomiej Szczepan Tadeusiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze, Wiśniowa 

Góra ul. Tuszyńska 64, 95-020 Andrespol: 

 

1. Paweł Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróża 

2. Dorota Danuta Kazanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

3. Kacper Lauk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

4. Małgorzata Agnieszka Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

5. Kamil Mozer, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Stróża 

6. Jarosław Olszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

7. Bogusław Włodzimierz Perka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Stróża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala Sportowa GOSiR, Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 113, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Sebastian Derda, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wiśniowa Góra 

2. Paulina Agnieszka Głowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiśniowa Góra 

3. Wanda Hrywaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiśniowa Góra 

4. Monika Korban-Sygdziak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Andrespol 

5. Agnieszka Elżbieta Kotkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

6. Jolanta Mikosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bedoń 

Przykościelny 

7. Marek Filip Tadeusiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśniowa Góra 

8. Maciej Tomala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Natolin 

9. Bartosz Turek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu-

Wsi, Bedoń-Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Sylwia Ciesiołkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

2. Ewa Fijałkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Janówka 

3. Żanetta Elżbieta Gabara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

4. Aleksandra Anna Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bedoń Przykościelny 

5. Anna Kopycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bedoń Wieś 

6. Piotr Andrzej Pardej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

7. Dominika Rewkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Rada Sołecka w Kraszewie, ul. Rokicińska 8, 95-020 Kraszew: 

 

1. Beata Helena Kozioł, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jordanów 

2. Aleksandra Anna Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

3. Wiktor Łudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Anna Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

5. Łucja Rewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kurowice 

6. Krystyna Anna Solska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

7. Gabriela Soszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra 

ul. Tuszyńska 56, 95-020 Andrespol: 

 

1. Ewa Jolanta Derda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wiśniowa Góra 

2. Małgorzata Teresa Dubowik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Justynów 

3. Monika Jakubiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Justynów 

4. Agnieszka Magdalena Kępka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wiśniowa Góra 

5. Barbara Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

6. Piotr Turek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

7. Jan Bogdan Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bedoń Przykościelny 

 

 


		2024-05-17T09:43:53+0000




